
 

 

   Na všech podáních v této věci uveďte: 
   Jednací číslo: KSBR 40 INS 11762/2018-A-6   

 
 

USNESENÍ 
 
Krajský soud v Brně rozhodl samosoudkyní Mgr. Pavlou Mozgovou v insolvenční věci 
 
dlužníka:   Zdeněk Zbořil, narozený dne 29. 1. 1950, IČO: 12424579 

  bytem Husova 165/5, 602 00 Brno 
   adresa pro doručování: Merhautova 869/129, 613 00 Brno 
    
   
   

o insolvenčním návrhu dlužníka spojený s návrhem na povolení oddlužení 
 
 

takto: 
 

I. Zjišťuje se úpadek dlužníka: Zdeněk Zbořil, narozený dne 29. 1. 1950, IČO: 12424579, 
bytem Husova 165/5, 602 00 Brno 

 
II. Povoluje se oddlužení dlužníka: Zdeněk Zbořil, narozený dne 29. 1. 1950, IČO: 

12424579, bytem Husova 165/5, 602 00 Brno 
 
III. Insolvenční správkyní se ustanovuje Mgr. Ing. Eva Hepperová, sídlem Komárovská 

2438/13, 746 01 Opava, IČO: 47634588, provozovna 798 43 Ptení 309 
 
IV. Účinky rozhodnutí o úpadku nastaly okamžikem zveřejnění v insolvenčním rejstříku.  
 

V. Věřitelé, kteří dosud nepřihlásili své pohledávky, se vyzývají, aby tak učinili ve lhůtě 
30 dnů ode dne zveřejnění rozhodnutí o úpadku. K přihláškám podaným později 
insolvenční soud nepřihlíží a takto uplatněné pohledávky se v insolvenčním řízení 
neuspokojují.  

 
VI. Věřitelé se vyzývají, aby insolvenční správkyni neprodleně sdělili, jaká zajišťovací práva 

uplatní na dlužníkových věcech, právech, pohledávkách nebo jiných majetkových 
hodnotách. Pokud tak neučiní, mohou odpovídat za škodu nebo jinou újmu vzniklou tím, 
že do majetkové podstaty nebude včas sepsán majetek dlužníka sloužící k zajištění, nebo 
tím, že nebudou včas zjištěna zajišťovací práva; to neplatí, jsou-li tato zajišťovací práva 
zřejmá z veřejného seznamu. 

 
VII. Insolvenční soud ukládá insolvenční správkyni, aby do 30 dnů po uplynutí lhůty 

k přihlášení pohledávek podala insolvenčnímu soudu zprávu o přezkumu, zprávu 
pro oddlužení a předložila soupis majetkové podstaty. 
 



                     KSBR 40 INS 11762/2018-A-6 

Shodu s prvopisem potvrzuje Nela Šauerová 
 

2 

VIII. Insolvenční soud vyzývá přihlášené věřitele, aby v případě zájmu sdělili insolvenčnímu 
soudu ve lhůtě 7 dnů od zveřejnění zprávy pro oddlužení v insolvenčním rejstříku, že 
mají zájem o výkon funkce ve věřitelském orgánu. 

 
IX. Insolvenční soud vyzývá nezajištěné věřitele, aby insolvenčnímu soudu ve lhůtě 7 dnů 

od zveřejnění zprávy pro oddlužení v insolvenčním rejstříku navrhli konání schůze 
věřitelů podle § 399 odst. 1 IZ nebo aby v této lhůtě hlasovali podle § 400 IZ, jinak 
rozhodne o způsobu oddlužení insolvenční soud. Obdobně to platí pro hlasování věřitelů 
o tom, zda doporučují vyhovět žádosti dlužníka o stanovení jiné výše měsíčních splátek 
při oddlužení plněním splátkového kalendáře.   

 
X. Dlužníku se ukládá, aby za každý započatý kalendářní měsíc od rozhodnutí o povolení 

oddlužení do skončení plnění platil insolvenční správkyni vždy ke každému 25. dni 
v měsíci zálohu na odměnu ve výši Kč 750,- a zálohu na náhradu hotových výdajů ve výši 
Kč 150,-, tj. celkem Kč 900,-. V případě, že insolvenční správkyně je plátcem daně 
z přidané hodnoty, tato částka bude navýšena o částku odpovídající dani z přidané 
hodnoty dle zákonné sazby. 

 
XI. Insolvenční správkyni se ukládá, aby ve lhůtě 10 dnů od zveřejnění tohoto usnesení 

v insolvenčním rejstříku sdělila dlužníku číslo bankovního účtu a variabilní symbol, 
na který požaduje zasílat částky dle výroku X. tohoto usnesení. 

 
XII. Rozhodnutí insolvenčního soudu budou zveřejňována v insolvenčním rejstříku. 
 
 

Poučení: 
 
Usnesení neobsahuje odůvodnění, neboť se jím zcela vyhovuje návrhu, jemuž nikdo neodporoval 
(§ 169 odst. 2 o.s.ř.).  
  
Proti výroku ad III. lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto usnesení 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 15, 
601 95 Brno. V odvolání lze namítat pouze to, že ustanovená insolvenční správkyně 
nesplňuje podmínky pro ustanovení nebo že není nepodjatá. Ke skutečnostem, které nastaly 
nebo vznikly po vydání rozhodnutí soudu prvního stupně, se v odvolacím řízení nepřihlíží 
(§ 26 insolvenčního zákona).  
 
Proti ostatním výrokům usnesení není odvolání přípustné.   
 
Přihlášku pohledávky lze podat pouze na formuláři, který je zveřejněn na www.justice.cz 
(„formuláře ke stažení“)  
 

 
Krajský soud v Brně 
dne 16. srpna 2018 

 
          Mgr. Pavla Mozgová v. r.  
         samosoudkyně 

http://www.justice.cz/�

		2018-08-16T10:21:33+0200
	Nela Šauerová




